关于举办2022年西安市科技企业孵化器及众创空间从业人员资格培训的通知
各区县、西咸新区、各开发区科技管理部门，各有关单位：
为进一步提升孵化器及众创空间从业人员服务水平和孵化能力，西安高新技术产业开发区创业园发展中心会同西安市科技局、中国技术创业协会，组织2022年第一期孵化器从业人员初级资格培训，现将有关事项通知如下：

一、培训对象
培训主要针对孵化器、众创空间从业人员及区县、开发区双创业务管理工作者，含西安市外从业人员（开课时须出示绿色健康码和行程码）。

二、培训内容
本培训班依托中国技术创业协会课程体系，课程内容涉及中国孵化器发展历程及趋势、孵化器服务体系构建与实践、孵化器与众创空间规划与案列解析、创孵人员能力提升、西安高新区创业孵化的探索之路，旨在通过创新教学方式，夯实理论基础，提升学员项目孵化实操能力，培训考试合格后，由中国技术创业协会颁发从业人员资格证书。

三、培训时间、地点及费用
（一）时间安排
    培训拟定于2022年5月24日至26日进行，共计3天时间。
    （二）培训地点
西安高新区高新二路12号协同大厦3楼多功能会议厅。
    （三）培训费用
每人2200元，请报名人员于5月20日前通过银行转账汇款足额缴纳（此费用包含培训费、中餐费、教材费、考试费等，如需住宿费用自理）。

收款单位：西安高新技术产业开发区创业园发展中心
开户行：中国银行西安锦业路支行
银行账号：103214672551
纳税识别号：916101312206345906
地址及电话：西安市高新区高新一路25号创新大厦，029-81882290
汇款请备注：学员姓名+孵化器从业人员培训班
请各区县、开发区积极做好预报名的相关配合工作。报名链接：https://www.wjx.cn/vj/wKq1lkZ.aspx，或扫描下方二维码填写报名信息。
[image: image1.jpg]

(报名二维码)

注：
1、报名信息将作为证书内容使用，请务必填写完整，请于2022年5月20日前完成提交；

2、请提交学员小两寸33*48 mm正面免冠照片电子版（以“姓名+单位”名称命名）发送至邮箱2033681710@qq.com纸质版照片（与电子版保持一致，小两寸33*48mm正面免冠照片）请于培训签到时提交至会场工作人员。
3、请在报名表中准确填写开票抬头规范全称及纳税人识别号，组织方将严格按回执填写要求开具发票，不再退改。

联系人：文子瑶 18706781160

西安高新技术产业开发区创业园发展中心
          2022年4月27日